
FLOW
system

E S P

  – Frontal de acero pintado
  – Lateral de acero negro
  – Salida de humos trasera, lateral y superior
  – Un ventilator frontal y uno para canalización
  –  Mando a distancia tactil

COLORES

BLANCO NEGRO BURDEOS

OLIVIA STEEL
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kW 3,4 - 9,4 kW 3,1 - 8,4
P. TOT. P. NOM. 
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FLOW
system

 

COLORES

BLANCO NEGRO BURDEOS

SNELLINA PLUS

E S P

  – Revestimiento cerámico
  – Detalles de hierro fundido
  – Salida humos superior o lateral opcional 
  –  Mando a distancia tactil

kW 3,4 - 10,6 kW 3,1 - 9,2
P. TOT. P. NOM. 

10
6

73

40

AZUL

2 VENTILADORES ACOPLADOS
CON 4 SALIDAS DE AIRE: 
un frontal fijo, 3 con ajuste manual, 2 latérales  
y uno posterior para canalización
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CONVECTION
system

kW 3,5 - 8,9 kW 3,2 - 8
P. TOT. P. NOM. 

10
4

83

31

E S P

  – Brasero autolimpiante
  – Estufa estanca 
  – Revestimiento en marmol aglomerado
  – Intercambiador de calor en hierro fundido
  –  Mando a distancia tactil

OLIMPIA

Stone 
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